
אם אינך רואה מייל זה לחץ כאן

גילוי דעת מטעם הרשות להגנת הפרטיות בנוגע
למאגר מידע המכיל שמות וכתובות אימייל

8/1/2019

ביום 28.11.18 פרסמה הרשות להגנת הפרטיות במשרד המשפטים גילוי דעת בנושא
תחולת חוק הגנת הפרטיות על רשימות ממוחשבות המכילות שמות של אנשים לצד

כתובות הדואר האלקטרוני שלהם.
 

הרקע לגילוי הדעת של הרשות הינו סעיף 7(2) לחוק, אשר מחריג מהגדרת "מאגר
מידע" (לגביו חלות הוראות החוק) אוסף נתונים אשר מכיל "רק …דרכי התקשרות".

 
על פי עמדת הרשות, כתובת דוא"ל עשויה להוות "מידע" אשר יהווה יותר מ"רק" דרכי
ההתקשרות, ובמקרים מסוימים אף להכיל מידע רגיש. כך למשל, כתובת דוא"ל של
אדם יכולה ללמד על הכשרתו של אדם (לדוגמא: @Lawyers), צנעתו האישית
(לדוגמא: @gaycenter), על "מעמדו האישי" (ניתן ללמוד מכתובת דוא"ל משותפת

.(Rabbi.Joe@ או Socialist@ :לדוגמא) לבני זוג) ועל דעותיו ואמונותיו
 

בנוסף, על פי עמדת הרשות, כיום, כתובת דוא"ל משמשת לשם הזדהות ברשות
חברתיות ושירותים ומקוונים ועלולה לשמש כ"מפתח" לזיהוי אדם וקישור פרטיו.

 
הרשות מציינת שגם במקרה תיאורטי בו בעל רשימה ממוחשבת מחזיק ברשימת
כתובות דוא"ל אשר אינן חושפות נתונים כאמור, יש עדיין לבדוק אם מתקיימים
החריגים האחרים שבחוק (במקרה בו לבעל המאגר קיים אוסף נוסף על כתובות
הדוא"ל או במקרה בו הרשימה עצמה יוצרת "אפיון שיש בו פגיעה בפרטיות"), אשר

בהתקיימותם גם אוסף שכולל "רק דרכי התקשרות" ייחשב כמאגר מידע.
 

הערות והמלצות
משמעות גילוי הדעת של הרשות הינה למעשה, הרחבה של הגדרת "מידע" ובאופן
ישיר, החלת החובות אשר חלות תחת דיני הגנת הפרטיות גם על רשימת כתובות

דוא"ל.
 

יש להוסיף כי הרשות מציינת שהאיחוד האירופי מגדיר כתובות דוא"ל כ"נתונים
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אישיים". בכך נמשכת מגמת הרשות לעקוב אחר התקדימים באיחוד האירופי בתחום
הפרטיות.

 
לאור גילוי הדעת אנו ממליצים לבחון האם לחברה קיימות רשימות כתובות דוא"ל
אשר עד כה לא סווגו כ"מאגר מידע" תחת החוק ולבחון באם נדרשים צעדים כלשהם
ביחס לרשימות אלו (לרבות לעניין רישום מאגרי מידע, והאופן בו מידע אישי נאסף,
נשמר ונעשה שימוש במידע) על מנת לעמוד בדרישות החוק בכלל ובדרישות תקנות

הגנת הפרטיות (אבטחת מידע) אשר נכנסו לתוקף במאי 2018 בפרט.

פרטי קשר: 

למידע נוסף אודות מחלקת קניין רוחני וטכנולוגיה במשרדנו, לחץ כאן.

מובהר, כי האמור לעיל הינו מידע כללי, אין בו התייחסות לנסיבות ועובדות ספציפיות ואין לראות בו
משום חוות דעת ו/או ייעוץ משפטי לעניין קונקרטי.

להצטרפות לעדכוני לקוחות לחץ כאן
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